
 

 

COMUNE DI CIVITAQUANA 

AREA URBANISTICA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 86 del 12/05/2022 

REGISTRO GENERALE N. 86 del 12/05/2022 
DETERMINAZIONE N. 70 DEL 14/04/2022 
Proposta  n. 116 DEL 14/04/2022 

 

OGGETTO: Forniture di materiale per manutenzione ordinaria del verde pubblico.  Liquidazione Ditta Bio 

Energy Green srl. 

 
Visto il decreto sindacale n. 2 del 03/01/2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell'area 
sopra indicata; 

CONSIDERATO CHE si è reso necessario provvedere all’acquisto di materiali necessari a provvedere alla 

manutenzione ordinaria del verde pubblico per il tramite degli operai comunali; 

DATO ATTO CHE con Determinazioni n. 36 del 24/02/2022, è stato affidato la fornitura  alla Ditta BIO 

ENERGY GREEN SRL con sede in Contrada Vicenne - 65010 Civitaquana, P. Iva: 02140210689, con il 

relativo impegno di spesa per un importo totale di € 260,00 comprensivo di IVA; 

RILEVATO CHE la succitata ditta ha emesso la relativa documentazione fiscale in formato elettronico per le 
forniture di che trattasi, giusta fattura in formato elettronico come riportato nel seguente prospetto: 
 

N. FATTURA DATA IMPORTO IVA IMPORTO 

TOTALE 

CIG 

6/PA 23/03/2022  €. 213,11 €. 46,88 €. 260,00 Z0D3558DCA 

ACCERTATA la regolarità delle forniture rese; 

RITENUTO di dover procedere al pagamento delle suddette fatture per un importo complessivo di €. 260,00 

a valere sui richiamati impegni di spesa; 

VISTA la regolarità Contributiva della Ditta BIO ENERGY GREEN SRL, prot. INPS_23242807 

INAIL_31648427 del 23/02/2022, in corso di validità e depositata agli atti presso questo Ufficio, da cui 

risulta la regolarità delle posizioni assicurative; 

VISTI: 

- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  

- Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

1. LE PREMESSE formano parte integrante del presente atto; 

2. DI LIQUIDARE alla Ditta BIO ENERGY GREEN SRL con sede in Contrada Vicenne - 65010 Civitaquana, P. 
Iva: 02140210689, l’importo di €. 213,11 relativo alle forniture di cui in premessa; 

3. DI DARE ATTO che il pagamento dell'Iva al 22% dell'importo di €. 46,88 sarà effettuato secondo le 
modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;  

4. DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 260,00 sul capitolo 2008/1 del bilancio provvisorio 2022; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 86 del 12/05/2022 

5. DI TRASMETTERE La presente determinazione di liquidazione al servizio finanziario per il controllo di 
regolarità contabile e di conformità rispetto agli impegni, che provvederà ai relativi mandati di 
pagamento; 

 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo pretorio e sulla sezione Amministrazione 

Trasparente, e sarà pubblicata per la durata di quindici giorni consecutivi. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                            (Geom. Di Blasio Raffaele)  

  

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 276/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine 

alla proposta n.ro 116 del 14/04/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile DI BLASIO RAFFAELE in data 14/04/2022. 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi del Dlgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 116 del 14/04/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267. 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numero Progres

s. 

Impegn

o 

Creditore Importo 

2022 241 1 9 BIO ENERGY GREEN SRL 259,99 

 

Civitaquana, lì 12/05/2022 Il Dirigente del Settore Bilancio 

 RAG. CHIULLI PATRIZIO 

 
Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile CHIULLI PATRIZIO il 12/05/2022. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 250 
 

Il 12/05/2022 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro 86 del 12/05/2022 con 

oggetto: 
Forniture di materiale per manutenzione ordinaria del verde pubblico.  Liquidazione Ditta Bio Energy 

Green srl. 
 

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 

Nota di pubblicazione firmata da  DI BLASIO RAFFAELE il 12/05/2022. 


